РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	[image: image1.wmf]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

	ХАКАС РЕСПУБЛИКА

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

	ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.08.2016г.
г. Черногорск
                №    2250-П
О внесении изменений в Постановление

Администрации г. Черногорска от 03.12.2015 № 3983-П

«Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство города Черногорска на 2016-2018 годы.»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь статьёй 27 Устава Муниципального образования город Черногорск, а также постановлением Администрации города Черногорска от 01.12.2009 года № 3284-П «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных программ и ведомственных программ города Черногорска», Администрация города Черногорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 3983-П от 03.12.2015 об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Черногорска на 2016-2018 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1  В паспорте программы в позиции объёмы и источники финансирования цифры «85453,1» заменить цифрами «93405,1», цифры «34258,1» заменить цифрами «42210,1».

1.2 Раздел 5 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Источники финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1
	МБ
	42210,1
	25023
	26172
	93405,1

	2
	РБ
	0
	0
	0
	0

	3
	ФБ
	0
	0
	0
	0

	4
	Иные источники
	0
	0
	0
	0

	5
	Итого
	42210,1
	25023
	26172
	93405,1

Общий объем ассигнований на финансирование Программы составляет – 93405,1 тыс. руб., в том числе:
2016 г -  42210,1 тыс. рублей

2017 г -  25023 тыс. рублей;

2018 г -  26172 тыс. рублей;
1.3  В разделе 6 «Перечень мероприятий и ожидаемые результаты Программы»:

- в строке 1 столбец 4 цифры «28746,8» заменить  цифрами «32188,8»,

- в строке 1 столбец 5 цифры «10526,8» заменить  цифрами «13968,8»,

- в строке 2 столбец 4 цифры «28594,4» заменить  цифрами «31030,4»,

- в строке 2 столбец 5 цифры «13219,4» заменить  цифрами «15655,4»,

- в строке 3 столбец 4 цифры «4823,2» заменить  цифрами «5230,2»,

- в строке 3 столбец 5 цифры «2373,2» заменить  цифрами «2780,2»,

- в строке 4 столбец 4 цифры «4888,7» заменить  цифрами «5555,7»,

- в строке 4 столбец 5 цифры «2188,7» заменить  цифрами «2855,7»,

- в строке 7 столбец 4 цифры «16500» заменить  цифрами «17500»,

- в строке 7 столбец 5 цифры «5000» заменить  цифрами «6000»,

- в строке 11 столбец 4 цифры «85453,1» заменить  цифрами «93405,1»,

- в строке 11 столбец 5 цифры «34258,1» заменить  цифрами «42210,1»,

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете Черногорск.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Черногорска.

Глава города Черногорска

              В.В.Белоногов